
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

О признании утратившим силу  

постановления главы  

Уссурийского городского округа 

от 15  мая 2008 года № 557                 

«Об утверждении Положения             

«О Почетной грамоте главы 

Уссурийского городского округа, 

благодарности главы 

Уссурийского городского округа» 

 

 

 

В   соответствии  с Уставом Уссурийского городского округа, в связи с 

принятием постановления администрации Уссурийского городского округа 

от 26 ноября 2019 года № 2790 «Об утверждении Положения о Почетной 

грамоте администрации Уссурийского городского округа, благодарности 

администрации Уссурийского городского округа», с целью исключения 

дублирования правовых актов администрации Уссурийского городского 

округа 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

 

1. Признать утратившим силу постановление главы Уссурийского 

городского округа от 15 мая 2008 года № 557 «Об утверждении Положения 

«О Почетной грамоте главы Уссурийского городского округа, благодарности 

главы Уссурийского городского округа». 

25.04.2022 994

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



 2 

2. Признать утратившими силу следующие постановления 

администрации Уссурийского городского округа: 

а) от 11 апреля 2011 года № 840-НПА «О внесении изменений в 

постановление главы  Уссурийского городского округа от 15 мая 2008 года 

№ 557 «Об утверждении Положения «О Почетной грамоте главы 

Уссурийского городского округа, благодарности главы Уссурийского 

городского округа»; 

б) от 28 декабря 2012 года № 4523 «О внесении изменений в 

постановление  главы Уссурийского городского округа от 15 мая 2008 года 

№ 557 «Об утверждении Положения «О Почетной грамоте главы 

Уссурийского городского округа, благодарности главы Уссурийского 

городского округа»; 

в) от 12 декабря 2013 года № 4186 «О внесении изменений в 

Положение «О Почетной грамоте главы Уссурийского городского округа, 

благодарности главы Уссурийского городского округа», утвержденное 

постановлением главы Уссурийского городского округа от 15 мая 2008 года 

№ 577; 

г) от 17 июня 2014 года № 2187 «О внесении изменений в 

постановление  главы Уссурийского городского округа от 15 мая 2008 года 

№ 557 «Об утверждении Положения «О Почетной грамоте главы 

Уссурийского городского округа, благодарности главы Уссурийского 

городского округа»; 

д) от 08 июля 2014 года № 2542 «О внесении изменения в 

постановление  главы Уссурийского городского округа от 15 мая 2008 года 

№ 557 «Об утверждении Положения «О Почетной грамоте главы 

Уссурийского городского округа, благодарности главы Уссурийского 

городского округа»; 

е) постановление Главы Уссурийского городского округа от                           

04  февраля 2015 года № 1 «О внесении изменений в постановление главы 

Уссурийского городского округа от 15 мая 2008 года № 557                                     

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



 3 

«Об утверждении положения «О Почетной грамоте главы Уссурийского 

городского округа, благодарности главы Уссурийского городского округа». 

3. Управлению информатизации и организации предоставления 

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа 

(Панченко)   разместить   настоящее   постановление   на официальном сайте 

администрации Уссурийского городского округа. 

4. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского 

округа (Тесленко) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации. 

 

 

И.о. главы 

Уссурийского городского округа                                                      М.Р. Терчиев 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


